
ZARZĄDZENIE    Nr     30/2009
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 31 marca  2009 r. 

w sprawie: zmian w  układzie wykonawczym  budżetu  miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze . zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1
Wprowadzam   zmiany w układzie wykonawczym budżetu zawartym w  Zarządzeniu  
Nr 17/2009 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18.02.2009 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia .

 
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2009 roku.


